

ΟΛΟΙ ΟΦΕΙΛΟΥΝ ΝΑ ΣΥΜΒΑΛΛΟΥΝ ΔΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΥΧΙΑΝ ΤΟΥ ΚΑΡΝΑΒΑΛΟΥ

ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ

ΠΕΖΟΤΗΤΕΣ

ΚΑΘΑΡΗ;

Μουσική ιδιοφυΐα

Ο ΝΕΑΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΘΡΙΑΜΒΕΥΣΕΝ ΕΙΣ ΤΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

Στο Σάββατο 16 τρεχ. στήν αθήνα συναυλίου δόθηκαν οι προκριματικές και επί πτω χίω χειμερινές εξετάσεις του 'Εθνικού Ωδείου' Αθηνών. Μεταξύ των εξετασθέντων μαθητών πλάνου έντελως, ιδιαιτέρως επιτυχίας σημείωσε ο νεαρός Πατριάρχης Λαζαρός 'Αργοντίδης μαθητής της σχολής πιάνου της γνωστής καθηγήτριας είας της πλάνου μας δίδος Μ. Κορηλάκη. Το παρτίδο του κατέληξε, κυριω- λειπτικώς τόνον την πολυμε- λή επιτροπή κριτικών των έ- ξετάσεων όσον και το έλε- κτον άκροατήριον που έξεφρά- σθησαν με πολύ ένθουσιασμό για τον νεαρό πιανίστα. Η τεχνική του και γενικά ή μου- σική του κατάρτησις ξεπερά- σαι κάθε προσδοκίαν. Τού άπειρο πλάνου όλοι οι τιμητι- κοί τίτλοι και έλθεν πρώτος όνομασθείς μεταξύ των έξε- στασθέντων.

Κατά την γνώμην των ειδικών είναι από τις σπάνιες φορές που παρουσιάζεται πα- ρόμοιο φαινόμενον εις μαθητή εξετάσεων. Ο νεαρός πια- νίστας θεωρήθηκε ως «ατομι- κή βόμβα» της σχολής πιάνου εις τας επετιθείσας εξετά- σεις του 'Εθνικού Ωδείου.

Στο άριστοτεχνό του παρ- τίδο παρουσιάζει μια τέτοια όριμότητα ώστε να νομίζε- κανε ότι έπρόκειτο περί μια θητώ της σχολής δεξιοτέχνι- σς. Δικαίως λοιπόν το πυκνό άκροατήριον, άσυγκράτητο, άπεσέας τον νεαρό μουσικό 'Ο Διευθυντής του 'Ωδείου' κ. Μ. Καλομοίρης έξεφράσθη έξοφιστάτα δια την έρ- γασίαν της δίδος Μ. Κορη- λάκη, τον έζηλον και την άφο- ρισίαν της εις το παιδαγωγί- κόν καθήκον της και την συ- νεχρή θερμότη. Το άποκορύ- φωμα της επιτυχίας του Λ. 'Αργοντίδη ήταν ή παρουσί- ασις του εις τας πτυχιακάς έ- ξετάσεις της Σχολής 'Ακκορ- νιόν. Είς αυτές άνεδείχθη έξας μοναδικός για την 'Ελ- λάδα δεξιότεχνος σπουδα- στής, ό όε κ. Μ. Καλομοίρης έλεγε ότι έάν προχωρήσει δια Διπλάσια θα είναι ό πρώτος μαθητής της σχολής 'Ακορ- νιόν του 'Εθνικού Ωδείου 'Αθηνών του όποιου το Δίπλω- μα θα όπογοράθη. Η άρστη τεχνική του Λ. 'Αργοντίδη



ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΓΟΝΤΙΔΗΣ

Ο νεαρός Πατριάρχης Λαζαρός, ο οποίος έπαιξε με τας χειμερινές εξετάσεις του 'Εθνικού Ωδείου' Αθηνών την 16ην τρεχούσας, έδειξε έξας μοναδική άριστη τεχνική και άφορ- σίαν εις τας επετιθείσας εξετάσεις του 'Εθνικού Ωδείου' Αθηνών. Ο νεαρός πια- νίστας θεωρήθηκε ως «ατομική βόμβα» της σχολής πιάνου εις τας επετιθείσας εξετάσεις του 'Εθνικού Ωδείου' Αθηνών.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΙΣ
ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ
ΗΣΘΑΛΙΣΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥΣ

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

κνύουν ότι προοδεύουν. Δεν είναι δε πράξις όρθή νομίζο- μεν να έπιρρίπτεται ή εύθνη δια το κατάντημα της πόλε- ως από άπόψεως δημοτικής διοικήσεως μόνον εις άλλους. Αί Πάτριαι είναι αναμφισβή- τως άξια καλλίτερας τύ- χης, τούτο δε θα είχε συμβή αν όπληγεν ανάλογος καλή διεύθυνσις των δημοτικών μας πραγμάτων. Αυτό λοι- πόν είναι το θέμα που τίθεται κατά της κυβερνήσεως. 'Αρ- κεί δέ, πιστεύομε, να άναφερ- θή έστω μόνον το τραγικόν σφάλμα επί τού θέματος του 'Γλαυκού' δια να άντιληφθί- ται όποια όπλησεν ή θέσις του Δήμου μας και εις τας λοι- πάς οδοιπόρους και μη προβλή- ματα τών Πατρών, της έντε- θεν κατά πρώτον λόγον έγκα- ταλειφθείσης πόλεως.

ΦΩΣ
'Ελλείψει έπαρκούς φωτι- σμού, το τμήμα της οδού Πατοκράτορος, το περιλαμ- βανόμενον μεταξύ των οδών 'Αγίου Γεωργίου και Σωτη- ριάδου, αυτό, δηλαδή, από το όποιον πρέπει να διέλθη τις δια να φθάσει εις το 'Αρ- χαιόν 'Ωδειον, έχει καταστή- τος άποθείσας, λόγω άπορριμμάτων. Λόγος ύγειας και καλής εμφάνισης μιας τόσο ζωτικής οδού, έφ' όσον όδηγεί εις το σπουδαιότερον αρχαιολογικόν μνημείον της πόλεως, έπιβάλλουν όπως εις καταλλήλουν σημείον τοπο- θετηθί ένας ηλεκτρικός λαμ- πτήρ. Αναμεινόμεν ότι ή Τουριστική 'Επιτροπή, του- λαχούνη θα βελήση να διορ- θώσει ή το ολιγώτερον να δια- πιστώσει την άσχημίαν.

ΤΟ ΔΑΝΕΙΟΝ
Είς την εισηγητικήν έκθε- σιν του κ. Δημάργου προς το Δημοτικόν Συμβούλιον ού- δείς λόγος θα γίνη κατά πα- σαν πιθανότητα περί του δανείου, το όποιον το Τα- μείον Παρακαταθηκών και Δανείων έπρόκειτο να χορη- γήσει προς τον Δήμον Πατρέ- ων. 'Εφ' όσον όμως είχε λε- γή ότι δια έχουν διακανονί- σθαι ότι και αυτό το 'Υ- πουργείον 'Εσωτερικών έδω- σε την συγκατάθεσίν του, δια τί το βέβαιον (!) δάνειον δεν περιλήφθη εις τας έσοδά του προϋπολογισμού; Μήπως εί- ναι άλλθες οι τοιούτων δά- νειων δεν πρόκειται να λη- φθί καθόλου έφέτος διότι το δόν θέμα άντεμετωπίσθη έ- πιπολιώς (υποβολή έλλι- πών δικαιολογητικών κλπ.). Είναι άλλθες, τέλος, ότι ένώ μέν ή πρό τινος ένίνετο λό- γος περί δανείου 4.000.000 τόρα άναφέρεται, ότι τά χρή- ματα πού... δεν θα λάβω- μεν άνεργονται μόνον εις 2.000.000 δραχμάς; 'Ελπίζο- μεν, ότι οι κ.κ. Δημοτικοί Σύμβουλοι θα έχουν την πε- ριέργειαν να μάθουν τί, τέ- λος πάντων, συμβαίνει.

ΕΣΤΙΑ ΜΟΛΥΝΣΕΩΣ
Από τινος χρόνου εις την περιόχην 'Εξω 'Αγίας έχει δημιουργηθή ένα σοβαρώτα- τον πρόβλημα, το όποιον περιέργως ούδενός άρμόδιου έκίνησεν την προσοχήν και, φυσικά, και την φροντίδα: Πρόκειται περί του όγκου των άπορριμμάτων τα όποια ρίπτονται άνακατασκευά- ζοντες εκεί κατοικούντων τείδε κακέως, με άποτέλεσμα να έχη δημιουργηθή μια... πρώ- τη τάξεως έστια μολύνσεως της περιόχης, και όλων των διερχομένων. Σημειούμεν τα άνωτέρω και δια τον κ. Νομάρ- τον με την βεβαιότητα ότι το συντομώτερον θα ληφθί κάποιον μέτρον.

Ο ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΗΣ ΑΙΓΙΟΥ
Βλέπομεν με πολλήν γαρν και ίκανοποίησιν, ότι, παραλ- λήλως πρό την έπαινετήν δράσιν την όποιαν άναπτύσ- σαι ό Σός Μητροπολίτης Πα-

Μικρά νέα

'Εφ' όσον και ό καιρός το έπιτρέψη γιλάδες κόσμο θα κατακλύσουν σήμερα τον έ- σοχικά κυρίως κέντρον.
—Τά όποια έχουν προβή εν τώ μεταξύ εις μεγάλας προ- ετοιμασίας προς έξυπνότη- σιν της πελατείας των.
—Μαζύ με τά άλλα θα έμ- φανισθούν βεβαίως και οι χαρταετοί.
—Πού θα πρέπει να ύψα- θούν βεβαίως μακριά από ούρματα δια να άποφευχθούν ζημίες στο ηλεκτρικό δίκτυον.
—Είς το Αίγιον πολλές προσπάθειες καταβάλλονται δια να άνεγερθί έκεί το υπό- μαλκτον εργοστάσιον αλου- μινίου.
—'Ας έλπίσωμεν, ότι θα άχθούν εις αίσιν πέρασ αί εύγενείς προσπάθειαι.
—Είμαι μια λογική και δι- καία απαιτήσις.
—Είς την Καβάλαν ό συμ- πολιτής κ. Θ. Μεντζελοπού- λος άργάσως χορευτικόν τέχνην ύπέρ του ΠΙΚΠΑ.
—Το τσάυ έδόθη εις τας πο- λυτελείς αίθουσας του έκεί νου τουριστικού ξενοδοχείου 'Αστήρ' πού διευθύνει ό κ. Θ. Μετζελοπούλος.
—'Εκτός της αίθουσας, ό κ. Μεντζελοπούλος άνέλαβε και την δαπάνην δια τά παρευ- ρεθέντα 200 άτομα.
—'Η κρατική όρχήστρα θα κατέλθη εις Πάτρας δια μίαν συναυλίαν.
—Πού θα δοθί την 20ην 'Απριλίου έάν, φυσικά, έγ- κριθί ή σχετική δαπάνη.

ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ

ΠΕΖΟΤΗΤΕΣ

ΚΑΘΑΡΗ;

Μουσική ιδιοφυΐα

Ο ΝΕΑΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

ΕΘΡΙΑΜΒΕΥΣΕΝ ΕΙΣ ΤΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

Στο Σάββατο 16 τρεχ. στήν αθήνα συναυλίου δόθηκαν οι προκριματικές και επί πτω χίω χειμερινές εξετάσεις του 'Εθνικού Ωδείου' Αθηνών. Μεταξύ των εξετασθέντων μαθητών πλάνου έντελως, ιδιαιτέρως επιτυχίας σημείωσε ο νεαρός Πατριάρχης Λαζαρός 'Αργοντίδης μαθητής της σχολής πιάνου της γνωστής καθηγήτριας είας της πλάνου μας δίδος Μ. Κορηλάκη. Το παρτίδο του κατέληξε, κυριω- λειπτικώς τόνον την πολυμε- λή επιτροπή κριτικών των έ- ξετάσεων όσον και το έλε- κτον άκροατήριον που έξεφρά- σθησαν με πολύ ένθουσιασμό για τον νεαρό πιανίστα. Η τεχνική του και γενικά ή μου- σική του κατάρτησις ξεπερά- σαι κάθε προσδοκίαν. Τού άπειρο πλάνου όλοι οι τιμητι- κοί τίτλοι και έλθεν πρώτος όνομασθείς μεταξύ των έξε- στασθέντων.

Κατά την γνώμην των ειδικών είναι από τις σπάνιες φορές που παρουσιάζεται πα- ρόμοιο φαινόμενον εις μαθητή εξετάσεων. Ο νεαρός πια- νίστας θεωρήθηκε ως «ατομι- κή βόμβα» της σχολής πιάνου εις τας επετιθείσας εξετά- σεις του 'Εθνικού Ωδείου.

Στο άριστοτεχνό του παρ- τίδο παρουσιάζει μια τέτοια όριμότητα ώστε να νομίζε- κανε ότι έπρόκειτο περί μια θητώ της σχολής δεξιοτέχνι- σς. Δικαίως λοιπόν το πυκνό άκροατήριον, άσυγκράτητο, άπεσέας τον νεαρό μουσικό 'Ο Διευθυντής του 'Ωδείου' κ. Μ. Καλομοίρης έξεφράσθη έξοφιστάτα δια την έρ- γασίαν της δίδος Μ. Κορη- λάκη, τον έζηλον και την άφο- ρισίαν της εις το παιδαγωγί- κόν καθήκον της και την συ- νεχρή θερμότη. Το άποκορύ- φωμα της επιτυχίας του Λ. 'Αργοντίδη ήταν ή παρουσί- ασις του εις τας πτυχιακάς έ- ξετάσεις της Σχολής 'Ακκορ- νιόν. Είς αυτές άνεδείχθη έξας μοναδικός για την 'Ελ- λάδα δεξιότεχνος σπουδα- στής, ό όε κ. Μ. Καλομοίρης έλεγε ότι έάν προχωρήσει δια Διπλάσια θα είναι ό πρώτος μαθητής της σχολής 'Ακορ- νιόν του 'Εθνικού Ωδείου 'Αθηνών του όποιου το Δίπλω- μα θα όπογοράθη. Η άρστη τεχνική του Λ. 'Αργοντίδη

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΙΣ
ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ
ΗΣΘΑΛΙΣΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥΣ

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

Επιστρέψας εκ του Γερμανίας ταξιδίου του ο συμπεπλημένος μετ' ΙΚΑ 'Οδοντίατρος κ. ΙΚΑ ΖΕΒΕΡΙΝΟΣ έπατέλει τας έργασίας του έστ- λών πέραν ΟΔΟΝΤΟ- ΠΡΟΣΕΤΙΚΗΝ έρ- γισαν προς τους έχον- τας ανάγκην ήσθαλι- σμού εν τώ 'Ιατρεί- ου 'Αγ. Νικολάου (παραιοπύργος Διοικη- τος Χωρ) κής Τηλ. 344

ΠΛΑΣΤΙΚΟΝ ΧΡΩΜΑ

RAPODEC

Το πλαστικόν χρώμα RAPODEC υπερέχει των 'Αμερικανικών περιμετρών προ- όντων διότι:

- 1) Είναι καθαρώς πλαστικόν και δεν πε- ριέχει καθόλου χυμωσούκ.
- 2) Είναι τελείως άβλαβές εις την υγείαν διότι δεν περιέχει μόλυβδο ή άλλας δη- λητηρι- δεις ούσις όπως τας 'Αμερικα- νικάς.
- 3) Πωλεῖται εις χημηλωτέραν τιμήν κα- τά γαλλόνιν.
- 4) Πωλεῖται εις 'Αγγλικά γαλλόνιν.

(5 ΑΓΓΛ. ΓΑΛΛΟΝΙΑ — ΜΕ 6 ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΑ)

RAPODEC

ΒΕΛΟΥΔΕΝΙΟΙ ΤΟΙΚΟΙ. ΜΕΓΑΛΗ ΑΝΤΟΧΗ
Προσώψεις με σταθερούς χρωματισμούς

Παρακαταθήκη ΑΦΟΙ Γ ΜΠΑΚΑ

Έργο 13 Πάτρις

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πληροφορία, Καρφε- νείον τώ 'Κέντρον' κ. Διονύ- σιον Μπαλασκήρη.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ

ΟΡΟΟ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ "Οπελ Όλνμ πια Μ. 51" και "Οπελ Ρεκάρ Μ. 54" 2 θυρών, με άριθμόν κυκλοφορίας, εις άρίστην κα- τάστασιν και με εύκολιες πλη- ρωμής. Πλη